Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.11.2018                                                                                                № 6610
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 25.06.2018 №3582

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению  администрации городского округа г. Бор от 25.06.2018 №3582 «О внесение изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 19.07.2016 №3389»:
В наименовании приложения слова «Положение по включению» заменить словами «Положение о комиссии по включению».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев

Э.В.Болотова
24693